
UCHWAŁA NR XXX/172/2017
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie określenia  kryteriów rekrutacji do klas  pierwszych  szkół podstawowych,  prowadzonych przez 
Gminę Kotlin dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły oraz liczby punktów za każde z tych 

kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r., 
poz. 446 ze zm.) w związku z art. 1 pkt 1, art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz w związku z art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Określa się następujące kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 
szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Kotlin dla kandydatów zamieszkałych  poza obwodem  szkoły 
podstawowej: 

1) w szkole, obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo kandydata – 5 punktów;

2) kandydat uczęszczał do przedszkola/oddziału przedszkolnego na terenie gminy Kotlin – 5 punktów;

3) miejsce pracy  co najmniej jednego z rodziców/ opiekunów prawnych  kandydata znajduje się  w obwodzie 
szkoły – 5 punktów;

4) kandydat zamieszkuje na terenie gminy Kotlin – 5 punktów;

5) droga do wybranej szkoły przez kandydata jest krótsza niż droga  do szkoły  w obwodzie, w którym kandydat 
zamieszkuje – 5 punktów.

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia kryteriów, o których mowa w § 1:

1) w odniesieniu do kryterium, o których mowa w § 1 pkt 1 potwierdzenia dokonuje dyrektor szkoły na  
podstawie dokumentacji szkoły;

2) w  odniesieniu  do  kryteriów, o których mowa w§ 1 pkt 2-5 oświadczenie rodzica/ opiekuna prawnego  
kandydata.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Kosiński

Id: 13894499-01BD-43C0-AB09-1995398190E5. Podpisany Strona 1




